

Warsaw Health Innovation Hub

<https://whih.abm.gov.pl/whi/aktualnosci-1/1635,Comarch-Healthcare-dolacza-do-Warsaw-Health-Innovation-Hub.html>
2022-08-19, 03:16

Comarch Healthcare dołącza do Warsaw Health Innovation Hub

W dniu 2 sierpnia w siedzibie Agencji Badań Medycznych zostało podpisane porozumienie o przystąpieniu do Warsaw Health Innovation Hub firmy Comarch Healthcare.

Porozumienie zostało podpisane przez Prezesa Agencji Badań Medycznych, dr hab. n. med. Pana Radosława Sierpińskiego oraz Prezesa Comarch Healthcare, Pana Marcina Romanowskiego.

- Digitalizacja medycyny to niezwykle ważny element polskiej transformacji cyfrowej w ogóle, ale to przede wszystkim odpowiedź na wyzwania nowoczesnej służby zdrowia, ukierunkowanej na tworzenie ułatwień dla pacjentów i usprawnianie pracy lekarzy. Dlatego bardzo się cieszę, że kolejny polski podmiot działający w obszarze nowych technologii w zdrowiu dołącza do Warsaw Health Innovation Hub. Wierzę, że doświadczenie i renoma jaką posiada na rynku Comarch Healthcare przełoży się na nowe projekty realizowane w ramach WHIH - powiedział Prezes Radosław Sierpiński.

- Jesteśmy dumni, że możemy być częścią tak ważnej inicjatywy, jak Warsaw Health Innovation Hub. Ciągły rozwój i poszukiwanie innowacji są nieodłącznym elementem naszej misji - (R)ewolucyjnego podejścia do e-Zdrowia. Wierzymy, że współpraca z partnerami mocno wspiera ten proces, napędza burzę mózgow i daje pole do wymiany doświadczeń, które od kilkunastu lat zdobywamy w Polsce i innych krajach Europy - powiedział Marcin Romanowski, Prezes Zarządu Comarch Healthcare.

Spółka Comarch Healthcare S.A. powstała w 2008 roku. Od początku swojego istnienia, zajmuje się informatyzacją w medycynie. Swoje działania B+R koncentruje na rozwoju oprogramowania dla medycyny w zakresie elektronicznego przetwarzania dokumentacji medycznej dla gabinetów lekarskich, małych i średnich przychodni oraz dla dużych sieci medycznych.

Comarch Healthcare został 29. partnerem Warsaw Health Innovation Hub.



DSC_1013
-2



DSC_1026
-2

[Poprzedni Strona](#)